INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.175 – Ano X– 17/06/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

RH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 08/2024
 Atendendo aos dispositivos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,
regulado pelo Edital nº 01/2023 de 31 de agosto de 2023, homologado pelo Decreto nº 1.947, de
27 de março de 2024, ficam convocados pelo presente Edital de Convocação o candidato
aprovado, conforme tabela abaixo, visando iniciar o processo de CONTRATAÇÃO.

PROFESSOR I

NOME CLASSIFICAÇÃO

CARINA TATIANA DE OLIVEIRA 40º

BRUNA DE CARVALHO 42º

LUANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 43º

LAIS ALVES RODRIGUES 45º

CÉLIA APARECIDA SOUSA DOS SANTOS 46º

JOSSAINE APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 47º

GABRIELA LORRAINE BOTELHO SILVEIRA 48º

ANA CAROLINA MENEZES HONORATO 50º

CARACTERÍSTICAS  DA  VAGA PARA CONTRATO

CARGO FUNÇÃO ESCOLA TURNO NÚMERO
DE

VAGAS

NATUREZA PERÍODO

PROFESSOR
I

REGENTE ESCOLA
MUNICIPAL

JOSÉ
FERREIRA
DE FARIA

TARDE 01 CARGO
VAGO

20/06/2024
a

20/12/2024

Vossa Senhoria deverá atender TODAS   as exigências comprobatórias, exigidas nos itens
13.1.1 e 14.4 do Edital, apresentando os originais e cópias dos documentos para serem
autenticados.
 DATA, LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO:
18/06/2024 (terça - feira)
Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272, centro, Igaratinga – MG
8h às 11:00 ou 13h às 17h
Contato para esclarecimento de dúvidas:
Departamento de Recursos Humanos
Flávia Cristina de Almeida Mota
(37) 3246-1134

Igaratinga, 17 de junho de 2024
FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL